
S A D R Ž A J

ISSN 1845-9013

AKTI ŽUPANA

1. Odluka o proglašenju elementarne nepogode od tuče (06) za područje
Grada Pleternice

2. Odluka o proglašenju elementarne nepogode od poplave (04) za područje
Grada Pakraca i Grada Pleternice

3. Odluka o proglašenju elementarne nepogode od olujnog i orkanskog
vjetra (02) za područje Grada Pakraca, Grada Lipika i Grada Pleternice

4. Odluka o proglašenju elementarne nepogode od ) za područjetuče (06
gradova te općinaPOŽEGA, PLETERNICA i KUTJEVO JAKŠIĆ i
KAPTOL

5. Odluka o proglašenju elementarne nepogode od olujnog i orkanskog
vjetra (02) za područje gradova te općinaPožege, Pleternice i Kutjeva
Jakšić i Kaptol

6. Odluka o proglašenju elementarne nepogode od poplave (04) za područje
Općine Velika

7. Odluka o o kriterijima i mjerilima i načinu financiranja domova za starije i
nemoćne osobe Požega i Velika u 2016. godini

8. Odluka o kriterijima i mjerilima i načinu financiranja centara za socijalnu
skrb Požega i Pakrac i troškova ogrjeva korisnicima koji se griju na drva u
2016. godini

9. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o rasporedu dodijeljenih sredstava
između zdravstvenih ustanova na području Požeško-slavonske županije u
2016. godini (I. Izmjena)

3

3

4

4

5

5

6

8

9

Stranice:

Broj  6  ·   Požega, 01. kolovoza 2016. godine



stranica 2 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 06/2016

13

14

16

17

20

55

Stranice:

10. Rješenje o imenovanju Županijskog povjerenstva Požeško – slavonske
županije za procjenu kakvoće duhana roda 2016.godine

11. Rješenje o imenovanju Partnerskog vijeća Požeško-slavonske županije
za razdoblje 2016.-2020

12. Zaključak o objavi obavijesti o namjeri davanja koncesije za obavljanje
javne zdravstvene službe

13. Zaključak o rasporedu rashoda za nabavu nefinancijske imovine, te
načinu doznačivanja sredstava domovima za starije i nemoćne osobe
Požega i Velika u 2016. godini

14. Akcijski plan socijalnih usluga za 2016. godinu za Požeško slavonsku
županiju
- Zaključak o usvajanju i donošenju Akcijskog plana socijalnih usluga
Požeško-slavonske županije za 2016. godinu.



stranica 3POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 06/2016

AKTI ŽUPANA

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i
područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne
novine broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08,
150/11, 144/12 i 19/13), članka 6. Zakona o zaštiti
od elementarnih nepogoda (Narodne novine br.
73/97 i 174/04) i članka 41. Statuta Požeško-
slavonske županije (Požeško-slavonski službeni
glasnik br. 1/13) župan Požeško-slavonske
županije dana 29.06.2016 donosigodine

ODLUKU
o proglašenju elementarne nepogode od tuče

(06) za područje Grada Pleternice

I.
Proglašavam elementarnu nepogodu za

područje Grada Pleternice zbog vremenskih
nepogoda ,uzrokovanih tučom , kojom su na
navedenom prostoru nanijele velike materijalne
štete u popodnevnim satima 27.06.2016 godine.

II.
Sukladno članku 28. Zakona o zaštiti od

elementarnih nepogoda (Narodne novine br.

73/97) obvezuje se Gradsko povjerenstvo za
procjenu šteta od elementarnih nepogoda da
odmah ili u najkraćem mogućem roku izradi
izvješće-Prvo priopćenje s procjenom ukupne
štete, te isto unesu u Registar šteta od
elementarnih nepogoda.

III.
Svi sudionici zaštite obvezni su provoditi

mjere zaštite utvrđene Zakonom o zaštiti od
elementarnih nepogoda, u cilju smanjenja i
sanacije šteta od elementarne nepogode.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom

donošenja i objavit će se u „Požeško-slavonskom
službenom glasniku“.

KLASA: 920-11/16-01/04
URBROJ: 2177/1-01-16-1
Požega,29.6.2016.

ŽUPAN
Alojz Tomašević, dipl.oec., v.r.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i
područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne
novine broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07,
125/08, 150/11, 144/12 i 19/13), članka 6. Zakona
o zaštiti od elementarnih nepogoda (Narodne
novine br. 73/97 i 174/04) i članka 41. Statuta
Požeško-slavonske županije (Požeško-slavonski
službeni glasnik br. 1/13) župan Požeško-
slavonske županije dana 29.06.2016 godine
donosi

ODLUKU
o proglašenju elementarne nepogode od

poplave (04) za područje Grada Pakraca i
Grada Pleternice

I.
Proglašavam elementarnu nepogodu za

područje zboggradova: Pakraca i Pleternice

vremenskih nepogoda ,uzrokovanih poplavom ,
kojom su na navedenom prostoru nanijele velike
materijalne štete u popodnevnim satima
27.06.2016 godine.

II.
Sukladno članku 28. Zakona o zaštiti od

elementarnih nepogoda (Narodne novine br.

73/97) obvezuju se Gradska povjerenstva za
procjenu šteta od elementarnih nepogoda da
odmah ili u najkraćem mogućem roku izrade
izvješće-Prvo priopćenje s procjenom ukupne
štete, te isto unesu u Registar šteta od
elementarnih nepogoda.

III.
Svi sudionici zaštite obvezni su provoditi

mjere zaštite utvrđene Zakonom o zaštiti od
elementarnih nepogoda, u cilju smanjenja i
sanacije šteta od elementarne nepogode.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom

donošenja i objavit će se u „Požeško-slavonskom
službenom glasniku“.

KLASA: 920-11/16-01/05
URBROJ: 2177/1-01-16-1
Požega,29.6.2016.

ŽUPAN
Alojz Tomašević, dipl.oec., v.r.



stranica 4

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i
područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne
novine broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08,
150/11, 144/12 i 19/13), članka 6. Zakona o zaštiti
od elementarnih nepogoda (Narodne novine br.
73/97 i 174/04) i članka 41. Statuta Požeško-
slavonske županije (Požeško-slavonski službeni
glasnik br. 1/13) župan Požeško-slavonske
županije dana 29.06.2016 godine donosi

ODLUKU
o proglašenju elementarne nepogode od

olujnog i orkanskog vjetra (02) za područje
Grada Pakraca , Grada Lipika i Grada

Pleternice

I.
Proglašavam elementarnu nepogodu za

područje gradova: Lipika, Pakraca i Pleternice

zbog vremenskih nepogoda, uzrokovanih
olujnim i orkanskim vjetrom, kojom su na
navedenom prostoru nanijele velike materijalne
štete u popodnevnim satima 27.06.2016 godine.

II.
Sukladno članku 28. Zakona o zaštiti od

elementarnih nepogoda (Narodne novine br.

73/97) obvezuju se Gradska povjerenstva za
procjenu šteta od elementarnih nepogoda da
odmah ili u najkraćem mogućem roku izrade
izvješće-Prvo priopćenje s procjenom ukupne
štete, te isto unesu u Registar šteta od
elementarnih nepogoda.

III.
Svi sudionici zaštite obvezni su provoditi

mjere zaštite utvrđene Zakonom o zaštiti od
elementarnih nepogoda, u cilju smanjenja i
sanacije šteta od elementarne nepogode.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom

donošenja i objavit će se u „Požeško-slavonskom
službenom glasniku“.

KLASA: 920-11/16-01/06
URBROJ: 2177/1-01-16-1
Požega,29.6.2016.

ŽUPAN
Alojz Tomašević, dipl.oec., v.r.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i
područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne
novine broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07,
125/08, 150/11, 144/12 i 19/13), članka 6. Zakona
o zaštiti od elementarnih nepogoda (Narodne
novine br. 73/97 i 174/04) i članka 41. Statuta
Požeško-slavonske županije (Požeško-slavonski
službeni glasnik br. 1/13) Župan Požeško-
slavonske županije dana 15.07.2016 godine
donosi

ODLUKU
o proglašenju elementarne nepogode od tuče

(06) za područje gradova POŽEGA,
PLETERNICA i KUTJEVO te općina

JAKŠIĆ i KAPTOL

I.
Proglašavam elementarnu nepogodu za

područje gradova Požega, Pleternica i Kutjevo te
općina Jakšić i Kaptol zbog vremenskih
nepogoda ,uzrokovanih tučom , kojom su na
navedenom prostoru nanijele velike materijalne
štete u dane 13. i 14. 07.2016 godine.

II.
Sukladno članku 28. Zakona o zaštiti od

elementarnih nepogoda (Narodne novine br.

73/97) obvezuju se Gradska i Općinska
povjerenstvo za procjenu šteta od elementarnih
nepogoda da odmah ili u roku od osam dana od
nastanka elementarne nepogode izrade izvješće-
Prvo priopćenje s procjenom ukupne štete, te isto
unesu u Registar šteta od elementarnih nepogoda.

III.
Svi sudionici zaštite obvezni su provoditi

mjere zaštite utvrđene Zakonom o zaštiti od
elementarnih nepogoda, u cilju smanjenja i
sanacije šteta od elementarne nepogode.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom

donošenja i objavit će se u „Požeško-slavonskom
službenom glasniku“.

KLASA: 920-11/16-01/08
URBROJ: 2177/1-01-16-1
Požega,15.7.2016.

ŽUPAN
Alojz Tomašević, dipl.oec., v.r.

POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 06/2016



Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i
područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne
novine broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08,
150/11, 144/12 i 19/13), članka 6. Zakona o zaštiti
od elementarnih nepogoda (Narodne novine br.
73/97 i 174/04) i članka 41. Statuta Požeško-
slavonske županije (Požeško-slavonski službeni
glasnik br. 1/13) župan Požeško-slavonske
županije dana 15.07.2016 godine donosi

ODLUKU
o proglašenju elementarne nepogode od

olujnog i orkanskog vjetra (02) za područje
gradova Požege, Pleternice i Kutjeva te

općina Jakšić i Kaptol

I.
Proglašavam elementarnu nepogodu za

područje Požege, i Kutjevagradova: Pleternice

te općina Jakšić i Kaptol zbog vremenskih
nepogoda, uzrokovanih olujnim i orkanskim
vjetrom, kojom su na navedenom prostoru
nanijele velike materijalne štete u dane 13. i 14.
07.2016 godine.

II.
Sukladno članku 28. Zakona o zaštiti od

elementarnih nepogoda (Narodne novine br.

73/97) obvezuju se Gradska i Općinska
povjerenstva za procjenu šteta od elementarnih
nepogoda da odmah ili u roku od osam dana od
nastanka elementarne nepogode izrade izvješće-
Prvo priopćenje s procjenom ukupne štete, te isto
unesu u Registar šteta od elementarnih nepogoda.

III.
Svi sudionici zaštite obvezni su provoditi

mjere zaštite utvrđene Zakonom o zaštiti od
elementarnih nepogoda, u cilju smanjenja i
sanacije šteta od elementarne nepogode.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom

donošenja i objavit će se u „Požeško-slavonskom
službenom glasniku“.

KLASA: 920-11/16-01/07
URBROJ: 2177/1-01-16-1
Požega,15.7.2016.

ŽUPAN
Alojz Tomašević, dipl.oec. v.r.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i
područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne
novine broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07,
125/08, 150/11, 144/12 i 19/13), članka 6. Zakona
o zaštiti od elementarnih nepogoda (Narodne
novine br. 73/97 i 174/04) i članka 41. Statuta
Požeško-slavonske županije (Požeško-slavonski
službeni glasnik br. 1/13) župan Požeško-
slavonske županije dana 1.8.2016 godine donosi

ODLUKU
o proglašenju elementarne nepogode od
poplave (04) za područje Općine Velika

I.
Proglašavam elementarnu nepogodu za

područje zbog vremenskihopćine Velika

nepogoda koje su prouzročile štetu od poplave te
nanijele velike materijalne štete.

II.
Sukladno članku 28. Zakona o zaštiti od

elementarnih nepogoda (Narodne novine br.

73/97) obvezuje se Općinsko povjerenstvo za
procjenu šteta od elementarnih nepogoda da
odmah ili u najkraćem mogućem roku izrade
izvješće-Prvo priopćenje s procjenom ukupne
štete, te isto unesu u Registar šteta od
elementarnih nepogoda.

III.
Svi sudionici zaštite obvezni su provoditi

mjere zaštite utvrđene Zakonom o zaštiti od
elementarnih nepogoda, u cilju smanjenja i
sanacije šteta od elementarne nepogode.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom

donošenja i objavit će se u „Požeško-slavonskom
službenom glasniku“.

KLASA: 920-11/16-01/09
URBROJ: 2177/1-01-16-2
Požega,1.8.2016.

ŽUPAN
Alojz Tomašević, dipl.oec.,v.r.

Na temelju točke IX. Odluke o minimalnim
financijskim standardima, kriterijima i mjerilima
za decentralizirano financiranje domova za
starije i nemoćne osobe u 2016. godini (“Narodne
novine”, br. 33/16) i Zaključka Županijske

stranica 5POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 06/2016



stranica 6

Skupštine Požeško-slavonske županije, KLASA:
021-02/16-03/01, URBROJ: 2177/1-05-05/1-16-
25, Župan Požeško-slavonske županije dana 25.
travnja 2016. godine, donosi

ODLUKU
o kriterijima i mjerilima i načinu

financiranja domova za starije i nemoćne
osobe Požega i Velika u 2016. godini

OPĆE ODREDBE
I.

Ovom Odlukom utvrđuju se kriteriji i
mjerila i način financiranja djelatnosti domova za
starije i nemoćne osobe Požega i Velika u 2016.
godini, a koje čine rashodi za zaposlene,
materijalni i financijski rashodi, rashodi za

nabavu nefinancijske imovine i hitne
intervencije.

II.
Požeško-slavonska županija, za domove

za starije i nemoćne osobe Požega i Velika,
osigurava sredstva za obavljanje djelatnosti doma
u visini razlike između ukupnih rashoda i prihoda
za posebne namjene.

KRITERIJI I MJERILA
III.

Rashodi za zaposlene su:
- plaće,
- ostali rashodi za zaposlene,
- doprinosi na plaće

Rashodi za zaposlene u domovima Razlika koju osigurava županija

Dom za starije i nemoćne osobe Požega 5.202.838,00 2.920.274,00

Dom za starije i nemoćne osobe Velika 3.391.162,00 3.168.726,00

Ukupno 8.594.000,00 6.089.000,00

IV.
Materijalni rashodi su:
- naknade troškova zaposlenima (službena
putovanja, naknade za prijevoz, za rad na terenu i
odvojeni život, stručno usavršavanje
zaposlenika),
- rashodi za materijal i energiju (uredski materijal
i ostali materijalni rashodi, materijal i sirovine,
energija, materijal i dijelovi za tekuće i
investicijsko održavanje, sitni inventar i auto
gume),
- rashodi za usluge (usluge telefona, pošte i
prijevoza, usluge tekućeg i investicijskog

održavanja, usluge promidžbe i informiranja,
komunalne usluge, zakupnine i najamnine
(izuzev najma vozila), zdravstvene i veterinarske
usluge, intelektualne i osobne usluge, računalne
usluge i ostale usluge),
- ostali nespomenuti rashodi poslovanja (premije
osiguranja, reprezentacija, članarine i ostali
nespomenuti rashodi poslovanja).
Financijski rashodi su:
- ostali financijski rashodi (bankarske usluge i
usluge platnog prometa, negativne tečajne razlike
i valutne klauzule, zatezne kamate i ostali
nespomenuti financijski rashodi).

Materijalni i financijski rashodi domova

Dom za starije i nemoćne osobe Požega 3.747.436,00
Dom za starije i nemoćne osobe Velika 2.497.564,00

Ukupno 6.245.000,00

V.
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine:
- materijalna imovina - prirodna bogatstva
(zemljište),
- nematerijalna imovina u obliku prava (patenti,
koncesije, licence, ostala prava i ostala
nespomenuta nematerijalna imovina),
- građevinski objekti,

- postrojenja i oprema,
- prijevozna sredstva isključivo za obavljanje
osnovne djelatnosti,
- nematerijalna proizvedena imovina,
- informatizacija,
- dodatna ulaganja u nefinancijsku imovinu i dr.

POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 06/2016



stranica 7POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 06/2016

Rashodi za nabavu
nefinancijske imovine

Razlika koju osigurava
županija

Dom za starije i nemoćne osobe Požega 343.000,00 343.000,00

Dom za starije i nemoćne osobe Velika 278.000,00 278.000,00

Ukupno 621.000,00 621.000,00

VI.
Požeško-slavonska županija, u 2016. godini,
osigurava po domu 150.000,00 kuna:
- za potrebe hitnih intervencija (investicijsko
održavanje, oprema i nabava nefinancijske
imovine).

Županija odobrava ova sredstva prema
zahtjevu doma, nakon nastanka nepredviđenog
slučaja i prema vlastitoj procjeni opravdanosti
zahtjeva.

VII.
Prihod za posebne namjene doma je

prihod koji dom za starije i nemoćne osobe

ostvari naplatom cijene skrbi izvan vlastite
obitelji, temeljem ugovora o skrbi izvan vlastite
obitelji između doma i korisnika, odnosno
obveznika plaćanja cijene skrbi izvan vlastite
obitelji ili rješenja centra za socijalnu skrb,
ostalih usluga ili na drugi način.

VIII.
Ukupni rashodi domova u 2016. godini,

planirani prihodi za posebne namjene domova u
2016. godini i razlika sredstava između ukupnih
rashoda i planiranih prihoda za posebne namjene
u 2016. godini koje osigurava županija, utvrđuju
se kako slijedi:

Ukupni rashodi u
2016.g.

Planirani prihodi za
posebne namjene u 2016.g.

Razlika koju osigurava
županija u 2016.g.

Dom za starije i nemoćne
osobe Požega 9.443.274,00 6.030.000,00 3.413.274,00
Dom za starije i nemoćne
osobe Velika 6.316.726,00 2.720.000,00 3.596.726,00
POŽEŠKO-SLAVONSKA
ŽUPANIJA 15.760.000,00 8.750.000,00 7.010.000,00

IX.
Doznaka sredstava za domove za starije i

nemoćne osobe za rashode poslovanja (rashodi za
zaposlene, materijalni rashodi, financijski
rashodi) izvršava se na temelju zahtjeva za
akontaciju sredstava za tekući mjesec, mjesečnog
izvještaja ustanove o stvarno nastalim rashodima
za protekli mjesec (na petoj razini računskog
plana) i stvarno ostvarenim prihodima za posebne
namjene za protekli mjesec (na petoj razini
računskog plana), koji potpisuju odgovorne
osobe (računovodstvo i ravnatelj), a dostavlja se
Upravnom odjelu za društvene djelatnosti,
najkasnije do 10-og u tekućem mjesecu.

Doznaka sredstava za nabavu
proizvedene dugotrajne imovine i dodatno
ulaganje na nefinancijskoj imovini izvršava se na
temelju dostavljene dokumentacije o
provedenom postupku u skladu sa zakonom,
dostavljenih ovjerenih računa o nabavi robe i/ili
ovjerenih privremenih ili okončanih situacija za

izvršene radove koji su dospjeli ili dospijevaju na
plaćanje u mjesecu, a dostavlja se Upravnom
odjelu za društvene djelatnosti, najkasnije do 5-
og u mjesecu.

X.
Ova Odluka uputit će se na suglasnost

Županijskoj skupštini Požeško-slavonske
županije, a objavit će se u “Požeško-slavonskom
službenom glasniku”.

KLASA: 550-01/16-01/27
URBROJ: 2177/1-01-16-3
Požega, 25. travnja 2016.

ŽUPAN
Alojz Tomašević, dipl. oec., v.r.

Na temelju točke VI . Odluke o
minimalnim financijskim standardima,
kriterijima i mjerilima za financiranje
materijalnih i financijskih rashoda centara za



stranica 8

socijalnu skrb i troškova ogrjeva korisnicima koji
se griju na drva u 2016. godini (“Narodne
novine”, br. 33/16), i Zaključka Županijske
skupštine Požeško-slavonske županije, KLASA:
021-02/16-03/01, URBROJ: 2177/1-05-05/1-16-
25, Župan Požeško-slavonske županije dana 25.
travnja 2016. godine, donosi

ODLUKU
o kriterijima i mjerilima i načinu

financiranja centara za socijalnu skrb
Požega i Pakrac i troškova ogrjeva

korisnicima koji se griju na drva u 2016.
godini

I.
Ovom Odlukom utvrđuju se kriteriji,

mjerila i način financiranja centara za socijalnu
skrb Požega i Pakrac i troškova ogrjeva
korisnicima koji se griju na drva u 2016. godini.

Požeško-slavonska županija centrima za
socijalnu skrb Požega i Pakrac osigurava sredstva za
materijalne i financijske rashode, a korisnicima
koji se griju na drva osigurava sredstva za troškove
ogrjeva.

II.
Materijalni rashodi centara za socijalnu

skrb su:
- naknade troškova zaposlenima (službena

putovanja, naknade za rad na terenu, naknade
za odvojeni život te stručno usavršavanje
zaposlenika),

- rashodi za materijal i energiju (uredski
materijal i ostali materijalni rashodi, materijal
i sirovine, energija, materijal i dijelovi za
tekuće i investicijsko održavanje, sitni
inventar),

- rashodi za usluge (telefona, pošte i prijevoza,
tekućeg i investicijskog održavanja,
komunalne usluge, zakupnine i najamnine
osim najma vozila, zdravstvene usluge,
intelektualne i osobne usluge, računalne
usluge i ostale usluge),

- ostali nespomenuti rashodi poslovanja
(naknade za rad povjerenstava, upravnog
vijeća i slično, premije osiguranja,
reprezentacija, članarine, pristojbe i naknade i
ostali nespomenuti rashodi poslovanja),

Financijski rashodi su:
- ostali financijski rashodi (bankarske usluge i

usluge platnog prometa, negativne tečajne
razlike i valutne klauzule, zatezne kamate i
ostali nespomenuti financijski rashodi).

III.
Kriterij za materijalne i financijske

rashode je broj radnika zaposlenih u centru.
Mjerilo je prosječni mjesečni iznos

sredstava po radniku.

Minimalni financijski standard
materijalnih i financijskih rashoda centara za
socijalnu skrb Požega i Pakrac u 2016. godini,
sukladno stavcima 1. i 2. ove točke iznosi:

CZSS BROJ RADNIKA
TEKUĆI RASHODI U 2016.

GOD.
Centar za socijalnu skrb Požega 29 782.317,00
Centar za socijalnu skrb Pakrac 12 377.883,00

SVEUKUPNO 41 1.160.200,00

IV.
Kriterij za izdatke troškova ogrjeva

korisnicima koji se griju na drva je broj korisnika
planiran u 2015. godini.

Mjerilo je iznos od 950,00 kn po korisniku
pomoći za stanovanje korisnicima koji se griju na
drva.

Požeško-slavonska županija osigurava
minimalni financijski standard za izdatke za
troškove ogrjeva korisnicima koji se griju na drva
u 2016. godini, sukladno stavcima 1. i 2. ove
točke, za 1.506 korisnika, u ukupnom iznosu od
1.430.700,00 kn.

V.

Doznaka sredstava centrima za socijalnu
skrb, za rashode poslovanja izvršava se na
temelju zahtjeva za akontaciju sredstava za tekući
mjesec, mjesečnog izvještaja ustanove o stvarno
nastalim rashodima za protekli mjesec (na petoj
razini računskog plana), koji potpisuju
odgovorne osobe (računovođa i ravnatelj), a
dostavlja se Upravnom odjelu za društvene
djelatnosti, najkasnije do 10-tog u tekućem
mjesecu.

Doznaka sredstava za troškove ogrjeva
korisnicima koji se griju na drva izvršava se

POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 06/2016



stranica 9POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 06/2016

putem nadležnih jedinica lokalne samouprave, a
temeljem dostavljenog zahtjeva jedinice lokalne
samouprave s podacima o korisnicima minimalne
zajamčene naknade koji se griju na drva (ime i
prezime, adresa stanovanja korisnika, OIB), a
dostavlja se Upravnom odjelu za društvene
djelatnosti.

VI.
Ova Odluka uputit će se na suglasnost

Županijskoj skupštini Požeško-slavonske
županije, a objavit će se u “Požeško-slavonskom
službenom glasniku”.

KLASA: 550-01/16-01/28
URBROJ: 2177/1-01-16-2
Požega, 25. travnja 2016.

ŽUPAN
Alojz Tomašević, dipl. oec., v.r.

Županijska Skupština Požeško-slavonske
županije je na 17. sjednici održanoj 14. lipnja
2016. godine (Klasa: 021-02/16-03/02; Urbroj:
2177/1-05-05/1-16-14), donijela
ZAKLJUČAK kojim je dala suglasnost na
Odluku o kriterijima i mjerilima i načinu
financiranja domova za starije i nemoćne
osobe Požega i Velika u 2016. godini, Klasa: 550-
01/16-01/27, Urbroj: 2177/1-01-16-3, od 25.
travnja 2016. godine i na Odluku o kriterijima i
mjerilima i načinu financiranja centara za
socijalnu skrb Požega i Pakrac i troškova ogrjeva
korisnicima koji se griju na drva u 2016. godini,
Klasa: 550-01/16-01/28, Urbroj: 2177/1-01-16-
2, od 25. travnja 2016. godine.

Na temelju točke VI. Odluke o
minimalnim financijskim standardima za
decentralizirane funkcije za zdravstvene
ustanove u 2016. godini (“Narodne novine” broj
33/16), članka 5. Odluke o kriterijima i mjerilima
i načinu financiranja decentraliziranih funkcija za
investicijsko ulaganje, investicijsko i tekuće
održavanje zdravstvenih ustanova, te za
informatizaciju zdravstvene djelatnosti u 2016.
godini, Klasa: 500-01/16-01/85, Urbroj: 2177/1-
01-16-4, od 25. travnja 2016., Zaključka
Županijske skupštine, Klasa: 021-02/16-03/02,
Urbroj: 2177/1-05-05/1-16-13 od 14. lipnja
2016., suglasnosti Ministarstva zdravlja, Klasa:
404-05/16-01/03, Urbroj:534-08-1-1/4-16-08,
od 11. srpnja 2016. te članka 41. Statuta Požeško-
slavonske županije („Požeško-slavonski službeni

glasnik“ br. 1/13) Župan Požeško-slavonske
županije 15. srpnja 2016. donio je

ODLUKU
o izmjeni i dopuni Odluke o rasporedu

dodijeljenih sredstava između zdravstvenih
ustanova na području Požeško-slavonske

županije u  2016. godini (I. Izmjena)

Članak 1.
U Odluci o rasporedu dodijeljenih

sredstava između zdravstvenih ustanova na
području Požeško-slavonske županije u 2016.
godini, Klasa: 500-01/16-01/86, Urbroj: 2177/1-
01-15-18, od 23. svibnja 2016. čiji sastavni dio su
tablice DEC 2016. (zdravstvo)- Popis prioriteta
za 2016. godinu, Klasa: 500-01/16-01/86,
Urbroj: 2177/1-01-16-19, („Požeško-slavonski
službeni glasnik“ br. 04/16) mijenjaju se tablice
koje se odnose na „Dom zdravlja Požeško-
slavonske županije“ i „Specijalnu bolnicu za
medicinsku rehabilitaciju Lipik“, na način
prikazan u tablicama DEC 2016. (zdravstvo)-
Popis prioriteta za 2016. godinu Klasa: 500-
01/16-01/122, Urbroj: 2177/1-01-16-10, koje su
sastavni dio ove Odluke.

Članak 2.
Ova Odluka objavit će se u „Požeško-

slavonskom službenom glasniku“.

ŽUPAN
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE

KLASA: 500-01/16-01/122
URBROJ: 2177/1-01-16-9
Požega, 15. srpnja 2016.

ŽUPAN
Alojz Tomašević,dipl.oec. v.r.



Dom zdravlja Požeško-slavonske županije
Račun iz

Rač. plana

Vrsta ulaganja opisno
(sadržaj investicije, odjel, lokalitet)

Plan 2016.

1 2 3

INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE 492.453,56
3 RASHODI POSLOVANJA 492.453,56

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 492.453,56

- Održavanje prijevoznih sredstava 207.938,00

- Održavanje stomatološke opreme 5.000,00

- Održavanje postrojenja i ostale opreme 40.000,00

- Rekonstrukcija priključka na javnu vodoopskrbu u amb. Poljana 7.584,15

- Rekonstrukcija centralnog grijanja u amb. Kutjevo 91.875,00

- Bojenje prostora ordinacija u Požegi, M. Gupca 10, Pleternica,

Prilaz 20 i Pakrac, Bolnička 80
14.728,00

- Rekonstrukcija podnih obloga u ord.dent.med. Pleterenica 7.600,00

- Popravak stolarije i stepeništa u amb. Pleternica, prizemlje 20.369,28

- Rekonstrukcija električne instalacije u amb. Pleternica, I kat 16.464,88

- Sanacija kanalizacijske mreže u amb. Pleternica 18.394,25

- Rekonstrukcija centralnog grijanja u amb.Velika 62.500,00

INVESTICIJSKO ULAGANJE 870.287,50
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 870.287,50

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 507.862,50
421 Građevinski objekti 0,00

422 Postrojenja i oprema (broj komada) 161.762,50

4221 Uredska oprema i namještaj 0,00
4222 Komunikacijska oprema 0,00
4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00
4224 Medicinska i laboratorijska oprema 161.762,50

1. Stomatološka jedinica za ord.dent.med. u Pleternici - 1 kom 99.962,50

2. Ljevač za dentalni lab. Pleternica - 1 kom 56.000,00

3. Mikromotor za ord.dent.med. Požega, M. Gupca 10 5.800,00

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 0,00
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0,00
423 Prijevozna sredstva 346.100,00

1. Osobno vozilo za potrebe patronaže- 2 kom 142.000,00

2. Osobno vozilo za potrebe kućne njege - 1 kom 57.900,00

3. Sanitetsko vozilo za potrebe saniteta u Požegi -rabljeno-1

kom
146.200,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 362.425,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 362.425,00

1. Izmjena krovišta na zgradi u Požega, Matije Gupca 10 190.673,36

2. Ugradnja prozora i vrata na amb.Poljana ( 5 kom prozora s

roletama i vrata ulazna - 2 kom)
37.500,00

3. Ugradnja prozora na zgradi u Požegi, M. Gupca 10 (5 kom

prozora s roletama i 2 kom prozora za stubište)
47.816,64

stranica 10 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 06/2016

DEC 2016. (zdravstvo) - Popis prioriteta za 2016. godinu
POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA



4. Ugradnja prozora i vrata na amb. Kaptol (3 kom prozora i

vrata ulazna - 1 kom)
8.076,25

5. Izmjena krovišta na zgradi u Lipiku, Slavonska ulica 51 78.358,75

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00

INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 78.214,64
3 RASHODI POSLOVANJA 60.052,14

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 60.052,14

1. Održavanje i najam računalnih programa 60.052,14

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 18.162,50
4123 Licence 0,00

42211 Računala i računalna oprema (broj komada) 18.162,50
1.Računala 3 kom: med.rada - 2 kom, uprava - 1 kom; pisači 1

kom: uprava - 1 kom
18.162,50

4262 Ulaganja u računalne programe 0,00

Ukupno:
3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 552.505,70
4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 888.450,00

UKUPNO Dom zdravlja Požeško-slavonske županije 1.440.955,70

SPECIJALNA BOLNICA ZA MEDICINSKU REHABILITACIJU LIPIK
Račun iz

Rač. plana

Vrsta ulaganja opisno
(sadržaj investicije, odjel, lokalitet)

Plan 2016.

1 2 3

INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE 404.707,64
3 RASHODI POSLOVANJA 404.707,64

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 71.166,64

Tekuće i investicijsko održavanje nabavom materijala i vlastitim

radom djelatnika tehničke službe
71.166,64

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 333.541,00

Servisi i popravci medicinske opreme 20.000,00

Servisi i popravci ostale opreme 55.000,00

Tekuće i investicijsko održavanje građevinskih objekata;

bolničkih odjela, zgrada, bazena, fizikalne terapije
243.541,00

Servisi i popravci; održavanje prijevoznih sredstava 15.000,00

INVESTICIJSKO ULAGANJE 495.000,00
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 495.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.781,00

421 Građevinski objekti 0,00

stranica 11POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 06/2016



422 Postrojenja i oprema (broj komada) 300.781,00

4221 Uredska oprema i namještaj 18.500,00
Arhivski ormar 1 kom, pravna služba, 2 radna stola s ladicama,

pravna služba
18.500,00

4222 Komunikacijska oprema 17.800,00
Televizori za bolesničke sobe, Odjel IV 6 kom i Odjel II 5 kom 17.800,00

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00
4224 Medicinska i laboratorijska oprema 254.481,00

EMNG aparat 1 kom, neurološka ambulanta 172.500,00

Uređaj za magnetnoterapiju 1 kom, fizikalna terapija 71.981,00

Krevet za pregled hidraulični 1 kom, neurološka amb. 10.000,00

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 0,00
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 10.000,00

Kuhinjski elementi sa sudoperom i štednjakom za pravnu

službu
10.000,00

423 Prijevozna sredstva 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 194.219,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 194.219,00

Meteorološki stupići, rekonstrukcija i restauracija 113.750,00

Glavni projekt perivoja 80.469,00

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00

INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 150.000,00
3 RASHODI POSLOVANJA 130.000,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 130.000,00

Održavanje računalnih programa 130.000,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 20.000,00
4123 Licence 0,00

42211 Računala i računalna oprema (broj komada) 20.000,00

Računala 3 kom, monitori 3 kom i pisači 3 kom 20.000,00

4262 Ulaganja u računalne programe 0,00

Ukupno:
3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 534.707,64
4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 515.000,00

UKUPNO "Specijalna bolnica za medicinsku rehabilitaciju Lipik" 1.049.707,64

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA

Račun iz
Rač. plana Vrsta ulaganja opisno Plan 2016.

1 2 3

INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE 1.925.267,18
3 RASHODI POSLOVANJA 1.925.267,18

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 176.028,17

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 1.749.239,01

stranica 12 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 06/2016



INVESTICIJSKO ULAGANJE 6.202.293,70
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 6.202.293,70

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.935.895,37
421 Građevinski objekti 0,00

422 Postrojenja i oprema 3.871.008,37

4221 Uredska oprema i namještaj 487.317,38

4222 Komunikacijska oprema 17.800,00

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 1.061.335,28

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 1.929.555,71

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 195.000,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 180.000,00

423 Prijevozna sredstva 1.064.887,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.266.398,33
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.179.233,00

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 87.165,33

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00

INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 1.148.773,12
3 RASHODI POSLOVANJA 932.909,82

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 932.909,82

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 215.863,30
4123 Licence 37.200,00

42211 Računala i računalna oprema 178.663,30

4262 Ulaganja u računalne programe 0,00

Ukupno:
3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 2.858.177,00
4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 6.418.157,00

SVEUKUPNO POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 9.276.334,00

KLASA:500-01/16-01/122
URBROJ: 2177/1-01-16-10
Požega, 15. srpnja 2016.

ŽUPAN
Alojz Tomašević,dipl.oec. v.r.

Na temelju članka 20. i 21. Zakona o
duhanu („Narodne novine“ broj 69/99) i članka
41. Statuta Požeško-slavonske županije (“
Požeško-slavonski službeni glasnik “ broj 1/13 ),
Župan Požeško-slavonske županije , donosi

RJEŠENJE
o imenovanju Županijskog povjerenstva
Požeško –slavonske županije za procjenu

kakvoće duhana roda 2016.godine

I.
U Županijsko povjerenstvo Požeško –

slavonske županije za procjenu kakvoće duhana
roda 2016.godine imenuju se:
1. Igor Švarc,univ.spec.mag.ing.agr

- predstavnik Hrvatskih duhana d.d.
2. ŽeljkoAragović

- predstavnik proizvođača duhana
3. Željko Jakopović, dipl.ing

- predstavnik Požeško-slavonske županije

stranica 13POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 06/2016



Na temelju članka 27. Zakona o regionalnom
razvoju Republike Hrvatske ("Narodne novine",
br. 147/14), članka 12. stavak 3. Uredbe o
osnivanju, sastavu, djelokrugu i načinu rada
partnerskih vijeća ("Narodne novine", br.
103/15), te članka 41. točka 1. i 58. Statuta
Požeško-slavonske županije ("Požeško-
slavonski službeni glasnik", br. 1/2013), Župan
Požeško-slavonske županije donosi

RJEŠENJE
o imenovanju Partnerskog vijeća Požeško-
slavonske županije za razdoblje 2016.-2020

Članak 1.
U svrhu donošenja, provedbe i praćenja planskih
dokumenata politike regionalnoga razvoja, s
ciljem utvrđivanja zajedničkih prioriteta na razini
jedinice područne (regionalne) samouprave,
predlaganja strateških projekata, te obavljanja
drugih poslova u skladu sa Zakonom i Uredbom
iz preambule ovoga Rješenja, imenuje se
Partnersko vijeće Požeško-slavonske županije (u
daljnjem tekstu: PV PSŽ) u sljedećem sastavu:

I. GRUPAZAJAVNUADMINISTRACIJU
1. Požeško-slavonska županija
- Željko Jakopović, član
- Ferdinand Troha, zamjenik člana
2. Grad Požega
- Jasminka Vodinelić, član
- Marko Šostar, zamjenik člana
3. Grad Pakrac
-Anamarija Blažević, član
- Marijan Širac, zamjenik člana
4. Grad Pleternica
- Domagoj Katić, član
- Marija Šarić, zamjenica člana
5. Grad Kutjevo

- Josip Budimir, član
-Ana Galić, zamjenica člana
- ŽeljkaAntunović, zamjenica člana
6. Grad Lipik
- Vinko Kasana, član
- Slobodan Katunar, zamjenik člana
- Veronika Prhal, zamjenica člana
7. Općina Čaglin
- Dalibor Bardač, član
- Verica Brblić, zamjenica člana
8. Općina Jakšić
- Ivica Kovačević, član
- Jagoda Kovačić, zamjenica člana
9. Općina Brestovac
- Zdravko Mandić, član
- Tomo Vrhovac, zamjenik člana
10. Općina Velika
- Vjekoslav Potočanac, član
- Tomislav Galić, zamjenik člana
- Stjepan Mindum, zamjenik člana
11. Općina Kaptol
- Josip Soudek, član
- Mile Pavičić, zamjenik člana
12. Hrvatski zavod za zapošljavanje, Područni
ured Požega
- JasminkaAntunović, član
- Mirjana Duvnjak, zamjenica člana

II. GRUPAZAFIZIČKU INFRASTRUKTURU:
13. Zavod za prostorno uređenje Požeško-
slavonske županije
- Mladenko Soldo, član
- Gordana Boban, zamjenica člana
- Renata Madunić-Hajek, zamjenica člana.
14. Hrvatske vode, VGI za mali sliv Orljava –
Londža
- Miroslav Taborski, član
- Doroteja Kostić, zamjenica člana
- Dimitrije Stojković, zamjenik člana
15. Tekija d.o.o. Požega
- Mile Beslić, član
- Emilija Gašpar, zamjenica člana
16. Hrvatske šume d.o.o, Uprava šuma
podružnica Požega
- Dražen Dumančić, član
- Marcel Kostić, zamjenik člana
- Vlado Vazler, zamjenik člana

III. GRUPAZASOCIJALNU
INFRASTRUKTURU:
17. Opća županijska bolnica Požega
- Vlado Bajić, član
- Lidija Radaković, zamjenica člana
- Dubravka Tankosić, zamjenica člana

II.
Ovo Rješenje objavit će se u „Požeško-

slavonskom službenom glasniku“.

POŽEŠKO –SLAVONSKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

.
KLASA: 320-01/16-01/13
URBROJ: 2177/1-01-01-16-2
U Požegi, 15. srpnja 2016.

ŽUPAN
Alojz Tomašević, dipl.oec., v.r.

stranica 14 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 06/2016



18. Dom zdravlja Požeško-slavonske županije
- Darko Puljašić, član
- Marko Martinčić, zamjenik člana
19. Veleučilište u Požegi
- Dinko Zima, član
- BerislavAndrlić, zamjenik člana
20. Poljoprivredna škola Požega
- Marija Grgić, član
- Mira Čačić, zamjenica člana
- Zdenka Ivkić, zamjenica člana
21. Dječji vrtić "Maslačak", Pakrac
- Višnja Klobučar, član
- Nada Kelemen, zamjenica člana

IV. GRUPAZACIVILNO DRUŠTVO
22. Udruga slijepih Požeško-slavonske
županije
- Zdravko Čop, član
- Ivana Štefanac, zamjenica člana
- Željko Bunjevac, zamjenica člana
23. Srpski demokratski forum, Pakrac
- Lejla Murić, član
- Goran Labus, zamjenik člana
24. Koordinacija udruga proisteklih iz
Domovinskog rata
- Stipan Grgić, član
- Zoran Jušić, zamjenik člana
25. Centar za podršku i razvoj civilnog društva
"Delfin", Pakrac
- Mirjana Bilopavlović, član
- Boris Rehak, zamjenik člana
- JadrankaAntunović, zamjenica člana
26. Udruga Oppidum, Požega
- Vedran Ravlić, član
- Milica Millosavljević, zamjenica člana
- Ivan Mijatović, zamjenik člana

V. GRUPAZAGOSPODARSTVO
27. Hrvatska obrtnička komora, Obrtnička
komora Požeško-slavonske županije
- Zvonko Martinović, član
- Francisko Didović, zamjenik člana
28. Hrvatska gospodarska komora,
Županijska komora Požega
- Marko Dumančić, član
- Božidar Čavar, zamjenik člana
- Stjepan Firšt, zamjenik člana
29. Spin Valis d.d. Požega
- Miljenko Katranček, član
- Marko Žmire, zamjenik člana
- Vlatka Žmire, zamjenik člana
30. Lipik Glas d.o.o. Lipik
- Danijel Zadjelović, član
- Sandra Crnković, zamjenica člana

- Violeta Vonić, zamjenica člana
31. Regionalna razvojna agencija Požeško-
slavonske županije - PANORAd.o.o.
- Senka Horvat, član
-Anton Devčić, zamjenik člana
- Zdenko Kolarić, zamjenik člana

VI. GRUPAZARURALNI RAZVOJ
32. Grbić d.o.o. Požega
- Ivan Grbić, član
- Nives Lovrić, zamjenica člana
33. Poljoprivredna zadruga Uzgojno poslovni
obrazovni centar Simentalac, UPOCentar
Simentalac
- Miroslav Kovač, član
- Tihomir Strapač, zamjenik člana
- Tomislav Kifer, zamjenik člana
34. LAG "Barun Trenk
- Dijana Ferković, član
- Marijana Grizelj-Paulić, zamjenica člana
35. Poduzetnički centar Pakrac d.o.o.
- Ivana Orban, član
- Vladimir Gazić, zamjenik člana.

Članak 2.
Partnersko vijeće Požeško-slavonske županije
osniva jedinica područne (regionalne)
samouprave – Požeško-slavonska županija,
sukladno načelu partnerstva i suradnje kako bi se
povezali dionici razvoja na području županije.
Partnersko vijeće osniva se kao savjetodavno
tijelo, s ciljem utvrđivanja zajedničkih prioriteta
na razini jedinice područne (regionalne)
samouprave, predlaganja strateških projekata, te
obavljanja drugih poslova u skladu sa Zakonom i
Uredbom iz preambule ovoga Rješenja.

Članak 3.
Članovi PV PSŽ imenuju se za razdoblje trajanja
planskog dokumenta politike regionalnog
razvoja, odnosno Županijske razvojne strategije
Požeško-slavonske županije 2016 - 2020.

Članak 4.
Član Partnerskog vijeća ima zamjenika koji
zamjenjuje člana u slučaju njegove spriječenosti.
Zamjenik člana ima sva ovlaštenja člana PV PSŽ.

Zamjenik člana PV PSŽ imenuje se na isti način i
u istom postupku kao i član PV PSŽ.

Članak 5.
Partnersko vijeće Požeško-slavonske županije

stranica 15POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 06/2016



ima predsjednika i zamjenika koji ga zamjenjuje
u slučaju spriječenosti.

Predsjednika i zamjenika bira Partnersko vijeće iz
reda svojih članova na rok od dvije godine.

Predsjednik i zamjenik mogu biti ponovno birani.

Članak 6.
Administrativne i stručne poslove za potrebe rada
Partnerskog vijeća Požeško-slavonske županije
obavlja regionalni koordinator za Požeško-
slavonsku županiju.

Članak 7.
Ovo Rješenje objavit će se u ''Požeško-
slavonskom službenom glasniku".

Klasa: 022-01/16-01/22
Urbroj: 2177/1-01-16-1
Požega, 24. lipnja 2016. godine

ŽUPAN
Alojz Tomašević, dipl.oec.,v.r.

Na temelju članka 21. Zakona o
koncesijama („Narodne novine“ br. 143/12.),
članka 41. stavka 3. Zakona o zdravstvenoj zaštiti
(Narodne novine, br. 150/08., 71/10., 139/10.,
22/11., 84/11., 12/12., 35/12.- Odluka Ustavnog
suda Republike Hrvatske, 70/12., 82/13., 159/13.,
22/14.- Odluka Ustavnog suda Republike
Hrvatske i 154/14) i članka 41. Statuta Požeško-
slavonske županije („Požeško-slavonski službeni
glasnik“ br. 1/13) župan Požeško-slavonske
županije donosi

ZAKLJUČAK
o objavi obavijesti o namjeri

davanja koncesije
za obavljanje javne zdravstvene službe

Članak 1.
Požeško-slavonska županija objavit će

obavijest o namjeri davanja koncesije i pokrenuti
postupak za dodjelu koncesije za obavljanje
javne zdravstvene službe na primarnoj razini
zdravstvene zaštite, i to za zdravstvenu djelatnost
obiteljske (opće) medicine, dentalne zdravstvene
zaštite, zdravstvene zaštite predškolske djece,
zdravstvene zaštite žena, laboratorijske
dijagnostike i zdravstvene njege u kući.

Članak 2.
Mjesto obavljanja koncesije odnosno

predmetnih zdravstvenih djelatnosti su jedinice
lokalne samouprave na području Požeško-
slavonske županije, sukladno Mreži javne
zdravstvene službe („Narodne novine“ br.
101/12, 31/13, 113/15).

Obavijest o namjeri davanja koncesije
čini sastavni dio ovog Zaključka.

Članak 3.
Koncesija se daje na  rok od 10 (deset)

godina.

Članak 4.
Najviši iznos naknade za koncesiju utvrđen je

Odlukom ministra zdravlja («Narodne novine» RH,
br. 55/15), odnosno utvrđuje se na mjesečnoj osnovi i
ovisi o visini ugovorene naknade za zakup poslovnog
prostora bez PDV-a (u kunama) odnosno ovisi o
činjenici da li koncesionar obavlja javnu zdravstvenu
službu u vlastitom prostoru, te se određuje sukladno
Odluci Župana od 26. lipnja 2015. o iznosu naknade
za koncesiju za obavljanje javne zdravstvene službe
na području Požeško-slavonske županije („Požeško-
slavonski službeni glasnik“ br. 06/15), za sve
djelatnosti iz članka 1. ovog Zaključka, osim za
djelatnost zdravstvene njege u kući za koju je utvrđen
mjesečni iznos od 150,00 kn, dakle iznos naknade za
koncesiju određuje se na način kako slijedi :

Visina ugovorene naknade za zakup
poslovnog prostora bez PDV-a (u kunama)

Naknada za koncesiju (u kunama)

1,00 1.250,00
0,00-250,00 1.250,00
251,00-500,00 999,00
501,00-750,00 749,00
751,00-1000,00 499,00
1.001,00-1.250,00 249,00
1.250,00 249,00
Vlastiti prostor 249,00

stranica 16 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 06/2016



Članak 5.
Ovaj Zaključak i Dokumentacija za

nadmetanje dostavljaju se ministru nadležnom za
zdravstvo na suglasnost, a po dobivenoj
suglasnosti Župan će objaviti Obavijest o namjeri
davanja koncesije u Elektroničkom oglasniku
javne nabave.

Članak 6.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom

donošenja, a objavit će se u „Požeško-
slavonskom službenom glasniku“.

ŽUPAN
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE

KLASA: 500-01/16-01/51
URBROJ: 2177/1-01-16-13
Požega, 25. svibnja 2016.

ŽUPAN
Alojz Tomašević,dipl.oec., v.r.

Na temelju točke V. Odluke o kriterijima i
mjerilima i načinu financiranja domova za starije
i nemoćne osobe Požega i Velika u 2016. godini,
KLASA: 550-01/16-01/27, URBROJ: 2177/1-
01-16-3 i članka 41. Statuta Požeško-slavonske
županije («Požeško-slavonski službeni glasnik»,
br. 1/13), Župan Požeško-slavonske županije,
dana 05. svibnja 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o rasporedu rashoda za nabavu nefinancijske

imovine, te načinu doznačivanja sredstava
domovima za starije i nemoćne osobe Požega

i Velika u 2016. godini

Članak 1.
Ovim Zaključkom utvrđuje se raspored

rashoda za nabavu nefinancijske imovine, te
način doznačivanja sredstava domovima za
starije i nemoćne osobe Požega i Velika u 2016.
godini.

Članak 2.
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine su:

� materijalna imovina - prirodna bogatstva
(zemljište),

� nematerijalna imovina u obliku prava
(patenti, koncesije, licence, ostala prava i
ostala nespomenuta nematerijalna imovina),

� građevinski objekti,
� postrojenja i oprema,

� prijevozna sredstva isključivo za obavljanje
osnovne djelatnosti,

� nematerijalna proizvedena imovina,
� informatizacija,
� dodatna ulaganja u nefinancijsku imovinu i

dr.

Članak 3.
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

koje domovima za starije i nemoćne osobe
Požega i Velika u 2016. godini osigurava
Požeško-slavonska županija utvrđuju se kako
slijedi:

Članak 4.
Utvrđuje se raspored rashoda za nabavu

nefinancijske imovine za Dom za starije i
nemoćne osobe Požega i Dom za starije i
nemoćne osobe Velika u prvom tromjesečju
2016. godine, kako slijedi:

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Dom za starije i nemoćne osobe Požega
343.000,00

Dom za starije i nemoćne osobe Velika
278.000,00

Ukupno 621.000,00

stranica 17POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 06/2016



Dom za starije i nemoćne osobe Požega
Račun iz

Namjena opisno Plan 2016.rač.plana
INVESTICIJSKO ULAGANJE

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 343.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 133.741,93

422 Postrojenja i oprema 133.741,93

4221 - Uredska oprema i namještaj 2.748,75
Printer, 1 kom 2.748,75

4223 - Oprema za održavanje i zaštitu 6.230,68
Freza za čišćenje snijega, 1 kom 6.230,68

4225 - Oprema za održavanje i zaštitu 3.593,75
Vaga za mjerenje težine i visine korisnika, 1 kom 3.593,75

4227 - Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 121.168,75
Namještaj za sobe korisnika -regal-ormar za jednokrevetne
sobe korisnika, 12 kompleta 114.525,00
Štapni mikser za usitnjavanje hrane, 1 kom 6.643,75

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 209.258,07
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 201.979,29

Izrada pregradnog zida od gipsa i otvorenog skladišnog
ormara ispod stepeništa 8.323,75
Proširenje SOS signalizacije u ambulanti 1.875,00
Izrada projektne dokumentacije za 4 projekta poboljšanja
energetske učinkovitosti 145.312,50

Dokup snage električne energije 46.468,04

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 7.278,78
Ulazni stol za profesionalnu perilicu posuđa sa donjom
policom i koritom, 1 kom 5.366,28

Licenca za laptop, office home 1.912,50
UKUPNO Dom za starije i nemoćne osobe Požega 343.000,00

Dom za starije i nemoćne osobe Velika
Račun iz

Popis prioriteta (namjene opisno) Plan 2016.rač.plana

INVESTICIJSKO ULAGANJE

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 278.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 278.000,00

423 Prijevozna sredstva 278.000,00

Kombi vozilo za prijevoz korisnika 278.000,00
UKUPNO Dom za starije i nemoćne osobe Velika 278.000,00

stranica 18 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 06/2016



POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA
Račun iz

Namjena opisno Plan 2016.rač.plana
INVESTICIJSKO ULAGANJE

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 621.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 411.741,93

422 Postrojenja i oprema 133.741,93
4221 - Uredska oprema i namještaj 2.748,75
4223 - Oprema za održavanje i zaštitu 6.230,68
4225 - Oprema za održavanje i zaštitu 3.593,75
4227 - Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 121.168,75

423 Prijevozna sredstva 278.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 209.258,07

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 201.979,29
452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 7.278,78

SVEUKUPNO Požeško-slavonska županija 621.000,00

Članak 5.
Doznaka sredstava za nabavu proizvedene

dugotrajne imovine i dodatno ulaganje na
nefinancijskoj imovini izvršava se na temelju
dostavljene dokumentacije o provedenom
postupku u skladu sa zakonom, dostavljenih
ovjerenih računa o nabavi robe i/ili ovjerenih
privremenih ili okončanih situacija za izvršene
radove koji su dospjeli ili dospijevaju na plaćanje
u mjesecu, a dostavlja se Upravnom odjelu za
društvene djelatnosti, najkasnije do 05. u
mjesecu.

Članak 6.
Za provođenje ovog Zaključka zadužuju

se Domovi za starije i nemoćne osobe, a za
praćenje dinamike ostvarenja zadužuju se
Upravni odjel za društvene djelatnosti i Upravni
odjel za proračun i financije.

Članak 7.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom

donošenja, a objavit će se u “Požeško-
slavonskom službenom glasniku”.

KLASA: 550-01/16-01/40
URBROJ: 2177/1-01-16-3
Požega, 05. svibnja 2016.

ŽUPAN
Alojz Tomašević, dipl. oec., v.r.

stranica 19POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 06/2016



st
ra

ni
ca

 2
0

P
O

Ž
E

Š
K

O
-S

L
A

V
O

N
S

K
I 

S
L

U
Ž

B
E

N
I 

G
L

A
S

N
IK

 b
ro

j 0
6/

20
16



st
ra

ni
ca

 2
1

P
O

Ž
E

Š
K

O
-S

L
A

V
O

N
S

K
I 

S
L

U
Ž

B
E

N
I 

G
L

A
S

N
IK

 b
ro

j 0
6/

20
16



st
ra

ni
ca

 2
2

P
O

Ž
E

Š
K

O
-S

L
A

V
O

N
S

K
I 

S
L

U
Ž

B
E

N
I 

G
L

A
S

N
IK

 b
ro

j 0
6/

20
16



st
ra

ni
ca

 2
3

P
O

Ž
E

Š
K

O
-S

L
A

V
O

N
S

K
I 

S
L

U
Ž

B
E

N
I 

G
L

A
S

N
IK

 b
ro

j 0
6/

20
16



st
ra

ni
ca

 2
4

P
O

Ž
E

Š
K

O
-S

L
A

V
O

N
S

K
I 

S
L

U
Ž

B
E

N
I 

G
L

A
S

N
IK

 b
ro

j 0
6/

20
16



st
ra

ni
ca

 2
5

P
O

Ž
E

Š
K

O
-S

L
A

V
O

N
S

K
I 

S
L

U
Ž

B
E

N
I 

G
L

A
S

N
IK

 b
ro

j 0
6/

20
16



st
ra

ni
ca

 2
6

P
O

Ž
E

Š
K

O
-S

L
A

V
O

N
S

K
I 

S
L

U
Ž

B
E

N
I 

G
L

A
S

N
IK

 b
ro

j 0
6/

20
16



st
ra

ni
ca

 2
7

P
O

Ž
E

Š
K

O
-S

L
A

V
O

N
S

K
I 

S
L

U
Ž

B
E

N
I 

G
L

A
S

N
IK

 b
ro

j 0
6/

20
16



st
ra

ni
ca

 2
8

P
O

Ž
E

Š
K

O
-S

L
A

V
O

N
S

K
I 

S
L

U
Ž

B
E

N
I 

G
L

A
S

N
IK

 b
ro

j 0
6/

20
16



st
ra

ni
ca

 2
9

P
O

Ž
E

Š
K

O
-S

L
A

V
O

N
S

K
I 

S
L

U
Ž

B
E

N
I 

G
L

A
S

N
IK

 b
ro

j 0
6/

20
16



st
ra

ni
ca

 3
0

P
O

Ž
E

Š
K

O
-S

L
A

V
O

N
S

K
I 

S
L

U
Ž

B
E

N
I 

G
L

A
S

N
IK

 b
ro

j 0
6/

20
16



st
ra

ni
ca

 3
1

P
O

Ž
E

Š
K

O
-S

L
A

V
O

N
S

K
I 

S
L

U
Ž

B
E

N
I 

G
L

A
S

N
IK

 b
ro

j 0
6/

20
16



st
ra

ni
ca

 3
2

P
O

Ž
E

Š
K

O
-S

L
A

V
O

N
S

K
I 

S
L

U
Ž

B
E

N
I 

G
L

A
S

N
IK

 b
ro

j 0
6/

20
16



st
ra

ni
ca

 3
3

P
O

Ž
E

Š
K

O
-S

L
A

V
O

N
S

K
I 

S
L

U
Ž

B
E

N
I 

G
L

A
S

N
IK

 b
ro

j 0
6/

20
16



st
ra

ni
ca

 3
4

P
O

Ž
E

Š
K

O
-S

L
A

V
O

N
S

K
I 

S
L

U
Ž

B
E

N
I 

G
L

A
S

N
IK

 b
ro

j 0
6/

20
16



st
ra

ni
ca

 3
5

P
O

Ž
E

Š
K

O
-S

L
A

V
O

N
S

K
I 

S
L

U
Ž

B
E

N
I 

G
L

A
S

N
IK

 b
ro

j 0
6/

20
16



st
ra

ni
ca

 3
6

P
O

Ž
E

Š
K

O
-S

L
A

V
O

N
S

K
I 

S
L

U
Ž

B
E

N
I 

G
L

A
S

N
IK

 b
ro

j 0
6/

20
16



st
ra

ni
ca

 3
7

P
O

Ž
E

Š
K

O
-S

L
A

V
O

N
S

K
I 

S
L

U
Ž

B
E

N
I 

G
L

A
S

N
IK

 b
ro

j 0
6/

20
16



st
ra

ni
ca

 3
8

P
O

Ž
E

Š
K

O
-S

L
A

V
O

N
S

K
I 

S
L

U
Ž

B
E

N
I 

G
L

A
S

N
IK

 b
ro

j 0
6/

20
16



st
ra

ni
ca

 3
9

P
O

Ž
E

Š
K

O
-S

L
A

V
O

N
S

K
I 

S
L

U
Ž

B
E

N
I 

G
L

A
S

N
IK

 b
ro

j 0
6/

20
16



st
ra

ni
ca

 4
0

P
O

Ž
E

Š
K

O
-S

L
A

V
O

N
S

K
I 

S
L

U
Ž

B
E

N
I 

G
L

A
S

N
IK

 b
ro

j 0
6/

20
16



st
ra

ni
ca

 4
1

P
O

Ž
E

Š
K

O
-S

L
A

V
O

N
S

K
I 

S
L

U
Ž

B
E

N
I 

G
L

A
S

N
IK

 b
ro

j 0
6/

20
16



st
ra

ni
ca

 4
2

P
O

Ž
E

Š
K

O
-S

L
A

V
O

N
S

K
I 

S
L

U
Ž

B
E

N
I 

G
L

A
S

N
IK

 b
ro

j 0
6/

20
16



st
ra

ni
ca

 4
3

P
O

Ž
E

Š
K

O
-S

L
A

V
O

N
S

K
I 

S
L

U
Ž

B
E

N
I 

G
L

A
S

N
IK

 b
ro

j 0
6/

20
16



st
ra

ni
ca

 4
4

P
O

Ž
E

Š
K

O
-S

L
A

V
O

N
S

K
I 

S
L

U
Ž

B
E

N
I 

G
L

A
S

N
IK

 b
ro

j 0
6/

20
16



st
ra

ni
ca

 4
5

P
O

Ž
E

Š
K

O
-S

L
A

V
O

N
S

K
I 

S
L

U
Ž

B
E

N
I 

G
L

A
S

N
IK

 b
ro

j 0
6/

20
16



st
ra

ni
ca

 4
6

P
O

Ž
E

Š
K

O
-S

L
A

V
O

N
S

K
I 

S
L

U
Ž

B
E

N
I 

G
L

A
S

N
IK

 b
ro

j 0
6/

20
16



st
ra

ni
ca

 4
7

P
O

Ž
E

Š
K

O
-S

L
A

V
O

N
S

K
I 

S
L

U
Ž

B
E

N
I 

G
L

A
S

N
IK

 b
ro

j 0
6/

20
16



st
ra

ni
ca

 4
8

P
O

Ž
E

Š
K

O
-S

L
A

V
O

N
S

K
I 

S
L

U
Ž

B
E

N
I 

G
L

A
S

N
IK

 b
ro

j 0
6/

20
16



st
ra

ni
ca

 4
9

P
O

Ž
E

Š
K

O
-S

L
A

V
O

N
S

K
I 

S
L

U
Ž

B
E

N
I 

G
L

A
S

N
IK

 b
ro

j 0
6/

20
16



st
ra

ni
ca

 5
0

P
O

Ž
E

Š
K

O
-S

L
A

V
O

N
S

K
I 

S
L

U
Ž

B
E

N
I 

G
L

A
S

N
IK

 b
ro

j 0
6/

20
16



st
ra

ni
ca

 5
1

P
O

Ž
E

Š
K

O
-S

L
A

V
O

N
S

K
I 

S
L

U
Ž

B
E

N
I 

G
L

A
S

N
IK

 b
ro

j 0
6/

20
16



st
ra

ni
ca

 5
2

P
O

Ž
E

Š
K

O
-S

L
A

V
O

N
S

K
I 

S
L

U
Ž

B
E

N
I 

G
L

A
S

N
IK

 b
ro

j 0
6/

20
16



st
ra

ni
ca

 5
3

P
O

Ž
E

Š
K

O
-S

L
A

V
O

N
S

K
I 

S
L

U
Ž

B
E

N
I 

G
L

A
S

N
IK

 b
ro

j 0
6/

20
16



st
ra

ni
ca

 5
4

P
O

Ž
E

Š
K

O
-S

L
A

V
O

N
S

K
I 

S
L

U
Ž

B
E

N
I 

G
L

A
S

N
IK

 b
ro

j 0
6/

20
16



stranica 55POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 06/2016

Na temelju Zakona o energetskoj
učinkovitosti (Narodne novine 127/14) i članka
16. Statuta Požeško-slavonske županije
(„Požeško-slavonski službeni glasnik“ 1/13),
Skupština Požeško-slavonske županije na 17.
sjednici održanoj 14. lipnja 2016. godine,
donijela je

ZAKLJUČAK

Skupština Požeško-slavonske županije
donosi Akcijski plan energetske učinkovitosti
Požeško-slavonske županije za razdoblje 2016.-
2018. godine.

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA POŽEŠKO-
SLAVONSKE ŽUPANIJE

KLASA: 021-02/16-03/02
URBROJ: 2177/1-05-05/1-16-6
Požega, 14. lipnja 2016.g.

PREDSJEDNIK
Marijan Aladrović, dipl. ing. v.r.



Izdavač: Požeško-slavonska županija, www.pszupanija.hr Odgovorni urednik: Željko Obradović, dipl. iur
Redakcija: Tajništvo Skupštine Požeško-slavonske županije, Županijska ulica broj 7

Tel: 034/290-210; Fax: 034/290-200
Priprema za tisak i tisak: Grafo-i d.o.o. Požega

stranica 56 POŽEŠKO-SLAVONSKI SLUŽBENI GLASNIK broj 06/2016


